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  Título :  TROFEO BTT CIUTAT DE NOVELDA 28-6-09                               
 
  Clasificación de 4 vueltas 
 
  Fecha         : 28/06/09 
  Distancia     : 38 Kms     -   Promedio : 22,15 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      13 BETALU,Josep         ELITE  PROGRESS - CYCL    01:42:56           
   2      19 MOLL,Adelino         ELITE  CBIKE AVENTURA EL  01:43:41       45 seg. 
   3       6 JUAREZ,Oscar         ELITE  SEPELACO CC        01:44:45     1:49 min. 
   4      39 VITORIA,Raúl         ELITE  NOVELDA UC         01:47:14     4:18 min. 
   5      60 SIMON,Juan josé      ELITE  EUROLOSA           01:48:12     5:16 min. 
   6      29 TORRES,Antonio       ELITE  VALENCIA-PCR       01:49:17     6:21 min. 
   7      51 PLA,Ramon            ELITE  BELGA GD           01:50:13     7:17 min. 
   8       2 ANTON,Eloy           ELITE  LA VALLDIGNA MANC  01:51:37     8:41 min. 
   9      61 CANDELA,Rubén        ELITE  EUROLOSA           01:52:25     9:29 min. 
  10     103 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23  ORIHUELA MTB       01:52:26     9:30 min. 
  11     104 SELLES,Victor        SUB23  F-MORENO           01:53:17    10:21 min. 
  12      56 RICO,Eduardo         ELITE  TIBI CC            01:53:39    10:43 min. 
  13     102 MOLL,Salvador        SUB23  CBIKE AVENTURA EL  01:53:41    10:45 min. 
  14     108 MORCILLO,Rubén       SUB23  SEPELACO CC        01:53:42    10:46 min. 
  15      37 FUERTE,Carlos a.     ELITE  NOVELDA UC         01:54:50    11:54 min. 
  16      57 GARCIA,Enrique       ELITE  TIBI CC            01:55:15    12:19 min. 
  17      50 CUCART,David         ELITE  RADICAL BIKE CC    01:56:50    13:54 min. 
  18     126 GONZALEZ,Jose Angel  SUB23  MONOVER CC         01:58:06    15:10 min. 
  19     148 LOPEZ,David          ELITE  MONOVER CC         01:58:52    15:56 min. 
  20      71 MARTINEZ,Juan        ELITE  RADICAL BIKE CC    01:59:10    16:14 min. 
  21     112 VERDU,Alberto        SUB23  NO CLUB            02:00:12    17:16 min. 
  22     110 MARQUES,Jose fco     SUB23  MOIXENT EQUIP C    02:00:16    17:20 min. 
  23      53 GOMEZ,Jose a.        ELITE  TIBI CC            02:00:21    17:25 min. 
  24       4 GONZALEZ,Fernando    ELITE  VALENCIA-PCR       02:01:22    18:26 min. 
  25      15 CARBONELL,Artemio    ELITE  MONOVER CC         02:03:21    20:25 min. 
  26      10 SAMPER,Jose vte.     ELITE  BENEIXAMA CC       02:05:16    22:20 min. 
  27      16 MARTINEZ,Gerardo     ELITE  MONOVER CC         02:06:33    23:37 min. 
  28      48 MARTINEZ,Mario       ELITE  RADICAL BIKE CC    02:07:14    24:18 min. 
  29      38 ROMERO,Eduardo       ELITE  NOVELDA UC         02:08:18    25:22 min. 
  30      59 MARTINEZ,Santiago    ELITE  EUROLOSA           02:08:44    25:48 min. 
  31     109 LOPEZ,Eusebio        SUB23  ORIHUELA MTB       02:09:39    26:43 min. 
  32      21 PASCUAL,Fco. javier  ELITE  EL PORTELL EC      02:10:55    27:59 min. 
  33     107 MARTINEZ,Diego       SUB23  NOVELDA UC         02:13:51    30:55 min. 
  34      52 SANJUAN,Jose         ELITE  TIBI CC            02:17:45    1 Vts  
  35      62 MONTORO,Juan emilio  ELITE  CMAQUINA BIKE      02:26:28    1 Vts  
  36     147 ALBERICH,Bruno       SENIO  MUTUA DE LEVANT    02:42:51    1 Vts  
  --      18 JIMENEZ,José-luis    ELITE  MONOVER CC              DNF 
  --      31 DOMENECH,Daniel      ELITE  ATAVA CC                DNF 
  --      32 BENITO,José-manuel   ELITE  PORTEÑA PC              DNF 
  --      35 DOMENECH,Miguel      ELITE  ATAVA CC                DNF 
  --      42 MARTINEZ,Sergio      ELITE  SEPELACO CC             DNF 
  --      45 RUIZ,Juan ant.       ELITE  ORIHUELA MTB            DNF 
  --     115 ALBERT,Pablo         SUB23  GENOVES PC              DNF 
 
 
 
  Clasificación de SENIOR 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     147 ALBERICH,Bruno       SENIO  MUTUA DE LEVANT    02:42:51           
 
 
  Clasificación de SUB23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23  ORIHUELA MTB       01:52:26          min. 
   2     104 SELLES,Victor        SUB23  F-MORENO           01:53:17       51 seg. 
   3     102 MOLL,Salvador        SUB23  CBIKE AVENTURA EL  01:53:41     1:15 min. 
   4     108 MORCILLO,Rubén       SUB23  SEPELACO CC        01:53:42     1:16 min. 
   5     126 GONZALEZ,Jose Angel  SUB23  MONOVER CC         01:58:06     5:40 min. 
   6     112 VERDU,Alberto        SUB23  NO CLUB            02:00:12     7:46 min. 
   7     110 MARQUES,Jose fco     SUB23  MOIXENT EQUIP C    02:00:16     7:50 min. 
   8     109 LOPEZ,Eusebio        SUB23  ORIHUELA MTB       02:09:39    17:13 min. 
   9     107 MARTINEZ,Diego       SUB23  NOVELDA UC         02:13:51    21:25 min. 
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  Clasificación de 3 vueltas 
 
  Fecha         : 28/06/09 
  Distancia     : 29 Kms     -   Promedio : 22,25 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     362 GALLARDO,David       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:18:13           
   2     342 SANCHEZ,Roberto      MA-30  CBIKE AVENTURA EL  01:21:26     3:13 min. 
   3     383 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MASTER BIKE        01:22:32     4:19 min. 
   4     368 PENADES,Miguel angel MA-30  RADICAL BIKE CC    01:22:36     4:23 min. 
   5     307 APARISI,Javier       MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:23:14     5:01 min. 
   6     398 VALERO,Manuel        MA-30  MAQUINA BIKES      01:23:21     5:08 min. 
   7     208 ESCOBAR,Aitor        JUN-2  MOIXENT EQUIP CIC  01:23:25     5:12 min. 
   8     344 PICO,Miguel-angel    MA-30  ELDA CC            01:23:42     5:29 min. 
   9     380 GONZALEZ,Jose maria  MA-30  UCILICITANA        01:25:21     7:08 min. 
  10     316 PULIDO,Pedro         MA-30  GENOVES PC         01:25:48     7:35 min. 
  11     349 ALVAREZ,Rubén        MA-30  EUROLOSA           01:25:59     7:46 min. 
  12     313 ABELLAN,Tomás        MA-30  TIBI CC            01:27:18     9:05 min. 
  13     302 CHENOLL,Javier       MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:27:27     9:14 min. 
  14     305 MOYA,Alejo           MA-30  PROGRESS CYCLIN    01:27:37     9:24 min. 
  15     308 SANCHEZ,Ramon        MA-30  MONOVER CC         01:28:40    10:27 min. 
  16     200 RODA,Ruben           JUN-1  UC VINAROS         01:29:35    11:22 min. 
  17     334 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:30:43    12:30 min. 
  18     390 ARENAS,José-fidel    MA-30  ELDA CC            01:31:26    13:13 min. 
  19     395 CHENOLL,José-enrique MA-30  AUTO SARASQUETA    01:31:27    13:14 min. 
  20     204 LOPEZ,Sergio         JUN-1  PACO LOPEZ CC      01:32:07    13:54 min. 
  21     310 SEMPERE,Jose gines   MA-30  CMASTER BIKE       01:32:59    14:46 min. 
  22     319 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-30  CCE FINESTRAT      01:36:43    18:30 min. 
  23     206 CALAF,Xavier         JUN-1  UTIEL CC           01:36:56    18:43 min. 
  24     360 DE VERA,Emilio-javie MA-30  F-MORENO           01:38:06    19:53 min. 
  25     371 DIAZ,Angel           MA-30  GUSANO CC          01:39:14    21:01 min. 
  26     330 VIDAL,Raúl           MA-30  BOCAIRENT CC       01:39:34    21:21 min. 
  27     203 CONTRERAS,Joaquin    JUN-1  UNIVER POLIT VALE  01:39:42    21:29 min. 
  28     366 BELDA,José antonio   MA-30  EUROLOSA           01:41:03    22:50 min. 
  29     381 ESCRIHUELA,Rafael lo MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:42:21    24:08 min. 
  30     399 LOPEZ,Francisco javi MA-30  ELDA CC            01:46:54    28:41 min. 
  31     205 LLAHOSA,Ivan         JUN-1  UTIEL CC           01:49:44    31:31 min. 
  32     213 GONZALVEZ,Cristian   JUN-1  CBIKE AVENTURA EL  01:50:25    32:12 min. 
  33     372 GIL,Antonio r.       MA-30  GUADALEST CC       01:52:38    34:25 min. 
  34     400 GARCIA,Alberto       MA-30  YECLA C.C.         01:48:59    1 Vts  
  --     211 CORT S,Daniel        JUN-1  TIBI CC                 DNF 
  --     306 NAVARRO,Fco.jose     MA-30  ORIHUELA MTB            DNF 
  --     314 DOMENECH,Jose        MA-30  CCATAVA                 DNF 
  --     320 RUIZ,Francisco       MA-30  CCE FINESTRAT           DNF 
  --     335 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC                 DNF 
  --     347 JUAN,Raul            MA-30  EUROLOSA                DNF 
  --     377 URIEL,Daniel         MA-30  GUADALEST CC            DNF 
  --     396 LLORCA,Francisco     MA-30  F-MORENO                DNF 
  --     397 ORTUÑO,Fco.gabriel   MA-30  ORIHUELA MTB            DNF 
  --     542 BERTOMEU,Cayetano    MA-30  CCBENISSA               DNF 
 
  Clasificación de JUNIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     208 ESCOBAR,Aitor        JUN-2  MOIXENT EQUIP CIC  01:23:25          min. 
   2     200 RODA,Ruben           JUN-1  UC VINAROS         01:29:35     6:10 min. 
   3     204 LOPEZ,Sergio         JUN-1  PACO LOPEZ CC      01:32:07     8:42 min. 
   4     206 CALAF,Xavier         JUN-1  UTIEL CC           01:36:56    13:31 min. 
   5     203 CONTRERAS,Joaquin    JUN-1  UNIVER POLIT VALE  01:39:42    16:17 min. 
   6     205 LLAHOSA,Ivan         JUN-1  UTIEL CC           01:49:44    26:19 min. 
   7     213 GONZALVEZ,Cristian   JUN-1  CBIKE AVENTURA EL  01:50:25    27:00 min. 
 
 
  Clasificación de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     362 GALLARDO,David       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:18:13           
   2     342 SANCHEZ,Roberto      MA-30  CBIKE AVENTURA EL  01:21:26     3:13 min. 
   3     383 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MASTER BIKE        01:22:32     4:19 min. 
   4     368 PENADES,Miguel angel MA-30  RADICAL BIKE CC    01:22:36     4:23 min. 
   5     307 APARISI,Javier       MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:23:14     5:01 min. 
   6     398 VALERO,Manuel        MA-30  MAQUINA BIKES      01:23:21     5:08 min. 
   7     344 PICO,Miguel-angel    MA-30  ELDA CC            01:23:42     5:29 min. 
   8     380 GONZALEZ,Jose maria  MA-30  UCILICITANA        01:25:21     7:08 min. 
   9     316 PULIDO,Pedro         MA-30  GENOVES PC         01:25:48     7:35 min. 
  10     349 ALVAREZ,Rubén        MA-30  EUROLOSA           01:25:59     7:46 min. 
  11     313 ABELLAN,Tomás        MA-30  TIBI CC            01:27:18     9:05 min. 
  12     302 CHENOLL,Javier       MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:27:27     9:14 min. 
  13     305 MOYA,Alejo           MA-30  PROGRESS CYCLIN    01:27:37     9:24 min. 
  14     308 SANCHEZ,Ramon        MA-30  MONOVER CC         01:28:40    10:27 min. 
  15     334 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:30:43    12:30 min. 
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  16     390 ARENAS,José-fidel    MA-30  ELDA CC            01:31:26    13:13 min. 
  17     395 CHENOLL,José-enrique MA-30  AUTO SARASQUETA    01:31:27    13:14 min. 
  18     310 SEMPERE,Jose gines   MA-30  CMASTER BIKE       01:32:59    14:46 min. 
  19     319 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-30  CCE FINESTRAT      01:36:43    18:30 min. 
  20     360 DE VERA,Emilio-javie MA-30  F-MORENO           01:38:06    19:53 min. 
  21     371 DIAZ,Angel           MA-30  GUSANO CC          01:39:14    21:01 min. 
  22     330 VIDAL,Raúl           MA-30  BOCAIRENT CC       01:39:34    21:21 min. 
  23     366 BELDA,José antonio   MA-30  EUROLOSA           01:41:03    22:50 min. 
  24     381 ESCRIHUELA,Rafael lo MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:42:21    24:08 min. 
  25     399 LOPEZ,Francisco javi MA-30  ELDA CC            01:46:54    28:41 min. 
  26     372 GIL,Antonio r.       MA-30  GUADALEST CC       01:52:38    34:25 min. 
  27     400 GARCIA,Alberto       MA-30  YECLA C.C.         01:48:59    1 Vts  
 
 
 
 
  Clasificación de CADETES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     605 RIQUELME,Alvaro      CAD-2  NOVELDA UC         01:01:16          min. 
   2     608 RIBERA,Jose manuel   CAD-1  INFINOBRAS         01:05:38     4:22 min. 
   3     611 CASTAÑO,Alexis       CAD-2  PACO LOPEZ CC      01:10:13     8:57 min. 
   4     604 MIRAMBELL,Jorge      CAD-1  NOVELDA UC         01:10:14     8:58 min. 
 
 
  Clasificación de FEMINAS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     700 BELDA,Estela (f)     F-ELI  CBIKE AVENTUR      01:18:58          min. 
   2     703 OLIVER,Chelo (f)     F-ELI  UTIEL CC           01:29:39    10:41 min. 
 
 
  Clasificación de MASTER 40 50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     523 MADRONA,Santiago     MA-40  EUROCICLO CC       00:59:21           
   2     501 ROSES,Rafael-vicen   MA-40  AUTO SARASQUETA C  01:00:07       46 seg. 
   3     500 FIARNI,Paolo         MA-40  AUTO SARASQUETA C  01:00:35     1:14 min. 
   4     518 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOVELDA UC         01:02:45     3:24 min. 
   5     506 POLO,Luis javier     MA-40  MONOVER CC         01:03:16     3:55 min. 
   6     517 CAÑIZARES,Ricardo    MA-40  UTIEL CC           01:03:32     4:11 min. 
   7     513 MONTANER,Jose v.     MA-40  ONDARA A PI        01:03:54     4:33 min. 
   8     509 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:05:46     6:25 min. 
   9     514 ALVAREZ,Juan ant.    MA-40  ONDARA A PI        01:06:05     6:44 min. 
  10     504 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC          01:06:52     7:31 min. 
  11     505 LLORET,Roque         MA-40  AITANA CC          01:07:31     8:10 min. 
  12     526 TORREGROSA,Fco.javie MA-40  EUROLOSA           01:08:08     8:47 min. 
  13     519 MORENO,Juan c.       MA-40  NOVELDA UC         01:08:43     9:22 min. 
  14     508 SERRANO,Francisco    MA-40  FINESTRAT EL PORT  01:08:51     9:30 min. 
  15     533 BOTELLA,Juan Carlos  MA-40  JIMAR              01:09:23    10:02 min. 
  16     530 CUEVAS,Jose vicente  MA-40  PC RUSSAFA         01:13:25    14:04 min. 
  17     516 BLAYA,Fernando       MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:17:04    17:43 min. 
  18     543 HERNANDEZ,Francisco  MA-40  GUADALEST CC       01:19:52    20:31 min. 
  19     541 GONZALEZ,Juan        MA-40  MOUNTAIN BIKE      01:27:04    27:43 min. 
  20     524 FERNANDEZ,Carlos     MA-40  TORRENTE PC        01:29:34    30:13 min. 
 
INFANTILES 
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     140 SANCHO,Javier        INF-2  LA VALLDIGNA CC    00:12:00           
   2     142 TONDA,Marcos         INF-1  AITANA CC          00:12:00          mt. 
 
  Corredores clasificados : 2 
 
ALEVINES 
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     135 ALTUR,Borja          ALE-1  LA VALLDIGNA CC    00:12:00           
   2     101 PINA,Alejandro       ALE-2  NOVELDENSE CC      00:12:00          mt. 
   3      44 TOMAS,Andreu sales   ALE-1  SUECA PC           00:12:00          mt. 
   4     136 SANCHO,Oscar         ALE-1  LA VALLDIGNA CC    00:12:00          mt. 
   5     129 MARCHETTO,Joaquin ig ALE-2  SUECA PC           00:12:00          mt. 
 
  Corredores clasificados : 5 
 
 PROMESAS 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     143 MARCHETO,Martina and FPRI1  SUECA PC           00:12:00           
   2      76 TOMAS,Quique         PROM1  SUECA PC           00:12:00          mt. 
 
  Corredores clasificados : 2 



       

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

 
 

  OPEN BTT DE LA CV 2009                                                      
 
  Después de la 8  Carrera : TROFEO BTT CIUTAT DE NOVELDA 28-6-09                               
  Fecha : 28/06/09 
 
  Puntuan las 8 mejores carreras de las siguientes disputadas   
  ----------------------------------------------------------------- 
  000 001 ONDA 22-3-2009                                    45 Puntos 
  001 002 TAVERNES LA VALLDIGNA 5-4-2009                    45 Puntos 
  002 003 ELCHE 19-4-2009                                   45 Puntos 
  003 003 ELCHE 19-4-2009 CADETES MASTERS                   45 Puntos 
  004 004 TIBI OPEN BTT 03-05-2009B                         45 Puntos 
  006 005 UTIEL 5 OPEN BTT CV   31-5-2009                   45 Puntos 
  007 006 TITAGUAS 7-6-09                                   45 Puntos 
  008 TROFEO BTT CIUTAT DE NOVELDA 28-6-09                  45 Puntos 
 
  Clasificación de  ELITES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   13  BETALU,Josep           ELITE  PROGRESS - CYCL    315 - 045 045 045 000 045 045 045 045  
    2.-    6  JUAREZ,Oscar           ELITE  SEPELACO CC        261 - 042 036 030 000 039 042 033 039  
    3.-   19  MOLL,Adelino           ELITE  CBIKE AVENTURA EL  243 - 039 033 033 000 036 024 036 042  
    4.-   39  VITORIA,Raúl           ELITE  NOVELDA UC         181 - 026 039 000 000 026 028 026 036  
    5.-    7  DE LA FUENT,Isaka      ELITE  CMAQUINA BIKE      176 - 033 026 042 000 033 000 042 000  
    6.-   29  TORRES,Antonio         ELITE  VALENCIA-PCR       149 - 000 028 000 000 028 033 030 030  
    7.-   32  BENITO,José-manuel     ELITE  PORTEÑA PC         145 - 036 042 000 000 042 001 024 000  
    8.-   51  PLA,Ramon              ELITE  BELGA GD           128 - 022 016 024 000 019 000 019 028  
    9.-   56  RICO,Eduardo           ELITE  TIBI CC            109 - 006 010 011 000 014 026 020 022  
   10.-*  55  MARTINEZ,David         ELITE  TIBI CC            108 - 020 012 026 000 020 008 022 000  
   10.-*  66  PEREZ,Isidoro          ELITE  BIKEZONA.COM       108 - 000 030 000 000 000 039 039 000  
   12.-   31  DOMENECH,Daniel        ELITE  ATAVA CC           101 - 024 018 019 000 000 022 018 000  
   13.-   61  CANDELA,Rubén          ELITE  EUROLOSA            88 - 000 000 018 000 012 019 015 024  
   14.-   20  UREÑA,Hector           ELITE  BELGA GD            79 - 014 005 022 000 018 020 000 000  
   15.-    2  ANTON,Eloy             ELITE  LA VALLDIGNA MANC   78 - 017 011 010 000 000 002 012 026  
   16.-   69  MARRASE,José juan      ELITE  PROGRESS CYCLIN     73 - 000 017 028 000 000 000 028 000  
   17.-   52  SANJUAN,Jose           ELITE  TIBI CC             71 - 010 014 017 000 001 014 009 006  
   18.-*   8  GARCIA,David           ELITE  BENETUSER CC        66 - 011 019 020 000 016 000 000 000  
   18.-*  72  CANTERO,Miguel angel   ELITE  CICLOS SARABIA      66 - 000 000 036 000 030 000 000 000  
   20.-   73  ORTIGOSA,Juan antonio  ELITE  KADUS BORRASCAS     61 - 000 000 039 000 022 000 000 000  
   21.-   35  DOMENECH,Miguel        ELITE  ATAVA CC            58 - 000 000 009 000 015 018 016 000  
   22.-*   5  PEREZ,Esteban          ELITE  VALENCIA-PCR        53 - 028 008 000 000 017 000 000 000  
   22.-*  54  MIRO,Antonio           ELITE  TIBI CC             53 - 013 000 015 000 013 012 000 000  
   24.-   60  SIMON,Juan josé        ELITE  EUROLOSA            48 - 000 015 000 000 000 000 000 033  
   25.-   53  GOMEZ,Jose a.          ELITE  TIBI CC             48 - 003 000 000 000 009 013 008 015  
   26.-   65  MERCE,José-mª.         ELITE  ROLEAUTO ASES.EMP   48 - 019 024 005 000 000 000 000 000  
   27.-   45  RUIZ,Juan ant.         ELITE  ORIHUELA MTB        45 - 012 000 016 000 000 017 000 000  
   28.-   71  MARTINEZ,Juan          ELITE  RADICAL BIKE CC     41 - 000 000 000 000 000 015 010 016  
   29.-   50  CUCART,David           ELITE  RADICAL BIKE CC     39 - 000 000 000 000 005 003 013 018  
   30.-   57  GARCIA,Enrique         ELITE  TIBI CC             38 - 002 000 000 000 000 000 017 019  
   31.-*  23  ORTELLS,Oscar          ELITE  BELGA GD            38 - 005 020 013 000 000 000 000 000  
   31.-*  49  TORRO,Carlos a.        ELITE  RADICAL BIKE CC     38 - 000 013 000 000 011 000 014 000  
   33.-   25  HERNANDEZ,Victor       ELITE  CAI                 37 - 015 022 000 000 000 000 000 000  
   34.-   97  TREPOLENKOV,Roman      ELITE  NAGARES -  HOST     36 - 000 000 000 000 000 036 000 000  
   35.-   37  FUERTE,Carlos a.       ELITE  NOVELDA UC          34 - 000 000 014 000 000 000 000 020  
   36.-   15  CARBONELL,Artemio      ELITE  MONOVER CC          31 - 000 002 000 000 000 016 000 013  
   37.-   16  MARTINEZ,Gerardo       ELITE  MONOVER CC          31 - 000 000 000 000 006 007 007 011  
   38.-   59  MARTINEZ,Santiago      ELITE  EUROLOSA            31 - 000 000 006 000 007 004 006 008  
   39.-*   1  ARMERO,Santiago        ELITE  LA VALLDIGNA MAN    30 - 030 000 000 000 000 000 000 000  
   39.-*  43  MARRASE,Alex           ELITE  PROGRESS CYCLIN     30 - 000 000 000 000 000 030 000 000  
   41.-   47  FITA,Alfredo           ELITE  RADICAL BIKE CC     28 - 008 000 012 000 008 000 000 000  
   42.-   58  PATERNA,Juan           ELITE  ELDA CC             27 - 018 009 000 000 000 000 000 000  
   43.-   48  MARTINEZ,Mario         ELITE  RADICAL BIKE CC     26 - 000 000 000 000 000 011 005 010  
   44.-   22  GIL,David              ELITE  SEPELACO CC         26 - 016 007 003 000 000 000 000 000  
   45.-   21  PASCUAL,Fco. javier    ELITE  EL PORTELL EC       25 - 000 000 008 000 000 010 000 007  
   46.-   27  ORTIZ,Francisco        ELITE  UN GURU EN MI       24 - 000 000 000 000 024 000 000 000  
   47.-   80  PARRA,José-luis        ELITE  SEPELACO CC         20 - 009 000 000 000 000 000 011 000  
   48.-  148  LOPEZ,David            ELITE  MONOVER CC          17 - 000 000 000 000 000 000 000 017  
   49.-   62  MONTORO,Juan emilio    ELITE  CMAQUINA BIKE       15 - 000 000 000 000 000 006 004 005  
   50.-    4  GONZALEZ,Fernando      ELITE  VALENCIA-PCR        14 - 000 000 000 000 000 000 000 014  
   51.-   10  SAMPER,Jose vte.       ELITE  BENEIXAMA CC        14 - 000 000 000 000 002 000 000 012  
   52.-   18  JIMENEZ,José-luis      ELITE  MONOVER CC          14 - 000 003 007 000 004 000 000 000  
   53.-   76  REQUENA,Miguel angel   ELITE  MOUNTAIN BIKE       10 - 000 000 000 000 010 000 000 000  
   54.-   38  ROMERO,Eduardo         ELITE  NOVELDA UC           9 - 000 000 000 000 000 000 000 009  
   55.-   78  MARTINEZ,Juan          ELITE  UCNOVELDA            9 - 000 000 000 000 000 009 000 000  
   56.-   64  MERLOS,Pedro           ELITE  BELGA GD             8 - 004 004 000 000 000 000 000 000  
   57.-*  44  AMARE,Jordi            ELITE  COMERCIAL CID        7 - 007 000 000 000 000 000 000 000  
   57.-*  74  MORENO,Gonzalo         ELITE  CCTIBI               7 - 000 000 004 000 003 000 000 000  
   59.-   14  LOZANO,Raul            ELITE  MONOVER CC           6 - 000 006 000 000 000 000 000 000  
   60.-   28  PEREZ,Jose maria       ELITE  CAI                  5 - 000 000 000 000 000 005 000 000  
   61.-*   9  CABELLO,Ismael         ELITE  CCPEDALIER SA        3 - 000 001 002 000 000 000 000 000  
   61.-* 145  SANCHEZ,Emilio jose    ELITE  CCHELVA BIKE         3 - 000 000 000 000 000 000 003 000  
   63.-  146  COSIN,Juan-carlos      ELITE  CCHELVA BIKE         2 - 000 000 000 000 000 000 002 000  
   64.-*  42  MARTINEZ,Sergio        ELITE  SEPELACO CC          1 - 000 000 000 000 000 000 001 000  
   64.-*  46  SAFONT,Daniel          ELITE  MORVEDRE MTB         1 - 001 000 000 000 000 000 000 000  
   64.-*  67  DE HARO,Jonathan       ELITE  PORTENYA             1 - 000 000 001 000 000 000 000 000  
 
  Clasificación de  SUB23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  102  MOLL,Salvador          SUB23  CBIKE AVENTURA EL  268 - 039 022 039 000 042 045 042 039  
    2.-  112  VERDU,Alberto          SUB23  NO CLUB            232 - 036 033 028 000 039 033 033 030  
    3.-  104  SELLES,Victor          SUB23  F-MORENO           227 - 026 039 036 000 000 039 045 042  
    4.-  107  MARTINEZ,Diego         SUB23  NOVELDA UC         173 - 019 019 022 000 033 030 026 024  
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    5.-  108  MORCILLO,Rubén         SUB23  SEPELACO CC        162 - 045 000 000 000 000 042 039 036  
    6.-  110  MARQUES,Jose fco       SUB23  MOIXENT EQUIP C    156 - 028 018 026 000 000 028 028 028  
    7.-   33  ZAMBRANO,Abel          SUB23  PCPORTEÑA          132 - 000 042 045 000 045 000 000 000  
    8.-  103  HERNANDEZ,Jesus e.     SUB23  ORIHUELA MTB       129 - 018 030 000 000 036 000 000 045  
    9.-  109  LOPEZ,Eusebio          SUB23  ORIHUELA MTB       126 - 024 026 024 000 000 026 000 026  
   10.-  115  ALBERT,Pablo           SUB23  GENOVES PC         113 - 017 024 000 000 000 036 036 000  
   11.-  106  OLTRA,Dimas            SUB23  MAQUINA BIKES       91 - 030 028 033 000 000 000 000 000  
   12.-  117  RAMON,Ignacio          SUB23  CCN-VLC TERRA I     87 - 000 045 042 000 000 000 000 000  
   13.-  116  CUBERO,Daniel          SUB23  UTIEL CC            72 - 042 000 000 000 000 000 030 000  
   14.-  120  ESPADA,David           SUB23  CBIKE AVENTURA EL   69 - 033 036 000 000 000 000 000 000  
   15.-  126  GONZALEZ,Jose Angel    SUB23  MONOVER CC          33 - 000 000 000 000 000 000 000 033  
   16.-  121  SOLBES,Vicente         SUB23  F-MORENO            30 - 000 000 030 000 000 000 000 000  
   17.-  111  FRANCES,Manuel         SUB23  MOIXENT EQUIP CIC   22 - 022 000 000 000 000 000 000 000  
   18.-* 114  TENA,Oscar             SUB23  COSAOR-COSTA AZAH   20 - 020 000 000 000 000 000 000 000  
   18.-* 119  SANCHEZ,Jose maria     SUB23  PEDALIER SAGUNTO    20 - 000 020 000 000 000 000 000 000  
   20.-  105  RAGA,Jose manuel       SUB23  PICASSENT PC        17 - 000 017 000 000 000 000 000 000  
   21.-  113  CIFRE,Jose luis        SUB23  ATAVA CC            16 - 016 000 000 000 000 000 000 000  
 
  Clasificación de  JUNIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  208  ESCOBAR,Aitor          JUN-2  MOIXENT EQUIP CIC  312 - 045 045 042 000 045 045 045 045  
    2.-  200  RODA,Ruben             JUN-1  UC VINAROS         267 - 039 039 036 000 039 042 030 042  
    3.-  206  CALAF,Xavier           JUN-1  UTIEL CC           234 - 033 042 000 000 042 039 042 036  
    4.-  204  LOPEZ,Sergio           JUN-1  PACO LOPEZ CC      215 - 015 030 026 000 036 030 039 039  
    5.-  205  LLAHOSA,Ivan           JUN-1  UTIEL CC           201 - 000 033 039 000 030 036 033 030  
    6.-  203  CONTRERAS,Joaquin      JUN-1  UNIVER POLIT VALE  153 - 026 028 033 000 033 000 000 033  
    7.-  211  CORT S,Daniel          JUN-1  TIBI CC            132 - 028 020 028 000 028 028 000 000  
    8.-  207  TORRES,Jose francis    JUN-2  CCN-VLC TERRA I M   86 - 030 026 030 000 000 000 000 000  
    9.-  201  RUIZ,Jose              JUN-2  MORVEDRE MTB        79 - 024 022 000 000 000 033 000 000  
   10.-  213  GONZALVEZ,Cristian     JUN-1  CBIKE AVENTURA EL   68 - 022 018 000 000 000 000 000 028  
   11.-  222  GUIRADO,Alfonso        JUN-1  CEMELORCA-TREK-     45 - 000 000 045 000 000 000 000 000  
   12.-  210  BARRACHINA,Ximo        JUN-1  TIBI CC             45 - 019 000 000 000 026 000 000 000  
   13.-  216  RUIZ,Carles            JUN-2  CERAMICAS ONDA      42 - 042 000 000 000 000 000 000 000  
   14.-* 209  VILLARROYA,Javier      JUN-1  VIGUETAS CASES      36 - 036 000 000 000 000 000 000 000  
   14.-* 217  PARRA,Marcos           JUN-2  SPIRIT BIKE         36 - 000 036 000 000 000 000 000 000  
   14.-* 223  MARIN,Daniel           JUN-2  GDBELGA             36 - 000 000 000 000 000 000 036 000  
   17.-  202  PALOMO,Jonathan        JUN-1  BELGA GD            35 - 018 017 000 000 000 000 000 000  
   18.-  218  GANDIA,Pedro           JUN-1  CCN-VLC TERRA I M   24 - 000 024 000 000 000 000 000 000  
   19.-  214  MIRALLES,Victor        JUN-1  UC VINAROS          20 - 020 000 000 000 000 000 000 000  
   20.-  219  MIFSUD,Josep           JUN-1  LA VALLDIGNA CC     19 - 000 019 000 000 000 000 000 000  
   21.-  215  TONDA,Jaume            JUN-1  CERAMICAS ONDA      17 - 017 000 000 000 000 000 000 000  
   22.-  212  PASCUAL,Andrés         JUN-2  UC VINAROS          16 - 016 000 000 000 000 000 000 000  
   23.-  221  GARCIA,Javier          JUN-2  CCN-VLC TERRA I M    0 - 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
  Clasificación de  CADETES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  608  RIBERA,Jose manuel     CAD-1  INFINOBRAS         297 - 045 045 000 039 042 042 042 042  
    2.-  605  RIQUELME,Alvaro        CAD-2  NOVELDA UC         282 - 036 042 000 033 036 045 045 045  
    3.-  604  MIRAMBELL,Jorge        CAD-1  NOVELDA UC         216 - 024 033 000 024 033 030 036 036  
    4.-  611  CASTAÑO,Alexis         CAD-2  PACO LOPEZ CC      211 - 030 036 000 028 000 039 039 039  
    5.-  607  HERNANDEZ,Oscar        CAD-2  UTIEL CC           148 - 026 026 000 000 030 033 033 000  
    6.-  617  ABAD,Francisco ja      CAD-2  CEMELORCA-TREK-     87 - 000 000 000 042 045 000 000 000  
    7.-  602  SANCHO,Jonas           CAD-2  SADISA BAJO ARAGO   81 - 042 039 000 000 000 000 000 000  
    8.-  609  PLUMED,Diego           CAD-2  LE TOUR             66 - 000 030 000 000 000 036 000 000  
    9.-  603  LAMIEL,Jorge           CAD-1  SADISA BAJO ARAGO   61 - 033 028 000 000 000 000 000 000  
   10.-  614  LOPEZ,Jose antonio     CAD-2  KADUS BORRASCAS     45 - 000 000 000 045 000 000 000 000  
   11.-* 612  GANDIA,Alexis          CAD-2  CERAM. ONDA CABEC   39 - 039 000 000 000 000 000 000 000  
   11.-* 619  NICOLAS,Jorge          CAD-2  KADUS BORRASCAS     39 - 000 000 000 000 039 000 000 000  
   13.-  618  ESPIN,Juan jose        CAD-2  KADUS BORRASCAS     36 - 000 000 000 036 000 000 000 000  
   14.-* 615  GIMENEZ,Pedro          CAD-1  CEMELORCA-TREK-     30 - 000 000 000 030 000 000 000 000  
   14.-* 621  RAMON,Vicente          CAD-1  PICASSENT           30 - 000 000 000 000 000 000 030 000  
   16.-  606  PEREZ,Mario            CAD-2  CCCICLES AB C       28 - 028 000 000 000 000 000 000 000  
   17.-  616  VALDIVIESO,Ismael      CAD-1  CEMELORCA-TREK-     26 - 000 000 000 026 000 000 000 000  
   18.-  600  PERELLO,Ivan           CAD-1  MTB RODES AMPLES    22 - 022 000 000 000 000 000 000 000  
   19.-  613  BELENGUER,Cesar antoni CAD-1  CHELVA BIKE         20 - 020 000 000 000 000 000 000 000  
   20.-* 601  HERNANDEZ,Carlos       CAD-2  SADISA BAJO ARAGO    0 - 000 000 000 000 000 000 000 000  
   20.-* 610  CANDEL,Ruben           CAD-2  BLATEM-BENICARLO     0 - 000 000 000 000 000 000 000 000  
   20.-* 620  GAZQUEZ,Jose antonio   CAD-1  CABEZO LA JAR        0 - 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
  Clasificación de  FEMINAS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  700  BELDA,Estela (f)       F-ELI  CBIKE AVENTUR      270 - 045 045 000 045 045 045 000 045  
    2.-  703  OLIVER,Chelo (f)       F-ELI  UTIEL CC           129 - 000 000 000 000 000 042 045 042  
    3.-  702  CERDA DE LA HERAS,Ange F-ELI  GUIJARRO TOT SPOR   84 - 000 000 000 042 042 000 000 000  
    4.-  701  VANYO,Maria Jose (f)   F-ELI  BICAIRENT            0 - 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
  Clasificación de  MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  316  PULIDO,Pedro           MA-30  GENOVES PC         237 - 024 030 000 033 045 039 042 024  
    2.-  342  SANCHEZ,Roberto        MA-30  CBIKE AVENTURA EL  234 - 042 042 000 045 024 000 039 042  
    3.-  323  VIZCARRO,José juan     MA-30  PROGRESS CYCLIN    210 - 045 039 000 036 000 045 045 000  
    4.-  305  MOYA,Alejo             MA-30  PROGRESS CYCLIN    195 - 036 036 000 000 039 036 030 018  
    5.-  302  CHENOLL,Javier         MA-30  AUTO SARASQUETA C  184 - 026 020 000 030 042 019 028 019  
    6.-  307  APARISI,Javier         MA-30  SENABRE TEAM-GAND  169 - 008 016 000 024 019 033 036 033  
    7.-  327  RUIZ,Jose antonio      MA-30  CBICICLETA MOLL    146 - 022 013 000 018 036 024 033 000  
    8.-  344  PICO,Miguel-angel      MA-30  ELDA CC            128 - 028 006 000 000 026 020 020 028  
    9.-  300  SANTAMARIA,Fco. antoni MA-30  CMAQUINA BIKE      123 - 039 000 000 042 000 042 000 000  
   10.-  313  ABELLAN,Tomás          MA-30  TIBI CC            119 - 015 017 000 000 017 026 024 020  
   11.-  345  MOLTO,Jose m.          MA-30  EUROLOSA           116 - 016 018 000 022 022 022 016 000  
   12.-  331  RUIZ,Isaac             MA-30  CBICICLETA MO      112 - 013 010 000 000 033 030 026 000  
   13.-  334  RICO,Antonio           MA-30  TIBI CC            104 - 020 001 000 015 028 011 013 016  
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   14.-  311  ANDREU,Juan f.         MA-30  ORIHUELA MTB        95 - 030 026 000 039 000 000 000 000  
   15.-  383  MIQUEL,Jos angel       MA-30  MASTER BIKE         91 - 000 000 000 019 018 000 015 039  
   16.-  362  GALLARDO,David         MA-30  LA VALLDIGNA MANC   90 - 000 045 000 000 000 000 000 045  
   17.-  314  DOMENECH,Jose          MA-30  CCATAVA             68 - 007 012 000 000 010 017 022 000  
   18.-  347  JUAN,Raul              MA-30  EUROLOSA            63 - 000 009 000 020 000 016 018 000  
   19.-  349  ALVAREZ,Rubén          MA-30  EUROLOSA            54 - 017 015 000 000 000 000 000 022  
   20.-  368  PENADES,Miguel angel   MA-30  RADICAL BIKE CC     52 - 000 000 000 016 000 000 000 036  
   21.-  380  GONZALEZ,Jose maria    MA-30  UCILICITANA         47 - 000 000 000 012 009 000 000 026  
   22.-* 335  PEREZ,Javier           MA-30  TIBI CC             47 - 033 014 000 000 000 000 000 000  
   22.-* 343  DEL VALLE,Jose         MA-30  ELCHE CC            47 - 014 033 000 000 000 000 000 000  
   22.-* 374  ARAUJO,Alberto         MA-30  MASTER BIKE         47 - 000 000 000 017 030 000 000 000  
   25.-  308  SANCHEZ,Ramon          MA-30  MONOVER CC          46 - 004 000 000 008 000 000 017 017  
   26.-  309  SANCHIZ,Abel           MA-30  MONOVER CC          46 - 000 000 000 013 015 018 000 000  
   27.-  310  SEMPERE,Jose gines     MA-30  CMASTER BIKE        42 - 011 004 000 014 000 000 000 013  
   28.-  328  DASI,Juan jose         MA-30  CBICICLETA MOLL     36 - 003 000 000 000 008 014 011 000  
   29.-  346  PELEGRIN,Juan felipe   MA-30  EUROLOSA            34 - 000 000 000 009 000 015 010 000  
   30.-  395  CHENOLL,José-enrique   MA-30  AUTO SARASQUETA     33 - 000 000 000 000 000 000 019 014  
   31.-  390  ARENAS,José-fidel      MA-30  ELDA CC             31 - 000 000 000 000 016 000 000 015  
   32.-  398  VALERO,Manuel          MA-30  MAQUINA BIKES       30 - 000 000 000 000 000 000 000 030  
   33.-* 336  CANTOS,Javier          MA-30  TIBI CC             30 - 000 005 000 000 011 000 014 000  
   33.-* 355  GARCIA,Julio-c.        MA-30  EUROCICLO CLU       30 - 000 002 000 000 000 028 000 000  
   35.-  330  VIDAL,Raúl             MA-30  BOCAIRENT CC        29 - 000 000 000 001 003 008 008 009  
   36.-  366  BELDA,José antonio     MA-30  EUROLOSA            29 - 000 000 000 000 000 012 009 008  
   37.-  360  DE VERA,Emilio-javie   MA-30  F-MORENO            28 - 000 000 000 010 007 000 000 011  
   38.-* 369  VILAR,Eduardo          MA-30  CC L´ESPRINT        28 - 000 028 000 000 000 000 000 000  
   38.-* 378  ORTEGA,Fernando jos    MA-30  KADUS BORRASCAS     28 - 000 000 000 028 000 000 000 000  
   40.-* 304  AIBAR,David            MA-30  MTB RODES AMPLES    26 - 006 000 000 000 013 000 007 000  
   40.-* 382  GALVAÑ,Ruben           MA-30  CREVILLENTE CC      26 - 000 000 000 026 000 000 000 000  
   42.-  301  HOYOS,Carlos-j.        MA-30  AUTO SARASQUETA C   24 - 000 024 000 000 000 000 000 000  
   43.-  337  FUSTER,Javier          MA-30  F-MORENO            23 - 009 000 000 000 014 000 000 000  
   44.-* 329  MONTEAGUDO,Francisco g MA-30  CCPEDALIER SA       22 - 019 003 000 000 000 000 000 000  
   44.-* 338  ZARZOSO,Sergio         MA-30  CASTELLON CC        22 - 000 022 000 000 000 000 000 000  
   46.-  319  ZARAGOZA,Vicent m.     MA-30  CCE FINESTRAT       20 - 000 000 000 006 002 000 000 012  
   47.-  392  ARCAS,Jose             MA-30  MTB LORCA C.C       20 - 000 000 000 000 020 000 000 000  
   48.-  318  CERVERA,Juan-Antonio   MA-30  AUTO SARASQUETA C   19 - 000 019 000 000 000 000 000 000  
   49.-  340  JORQUES,Alberto        MA-30  CM.BIKE ANIMAL D    18 - 018 000 000 000 000 000 000 000  
   50.-  377  URIEL,Daniel           MA-30  GUADALEST CC        17 - 000 000 000 011 006 000 000 000  
   51.-  365  LORENZO,Jorge          MA-30  UCILICITANA         15 - 000 000 000 005 000 010 000 000  
   52.-  372  GIL,Antonio r.         MA-30  GUADALEST CC        13 - 000 000 000 002 000 000 006 005  
   53.-  317  GONZALEZ,Israel        MA-30  TORRENTE PC         13 - 000 000 000 000 000 013 000 000  
   54.-* 333  PERIS,Javier           MA-30  CCPEDALIER SA       12 - 012 000 000 000 000 000 000 000  
   54.-* 348  CANDELA,Antonio        MA-30  ILICITANA UC        12 - 000 000 000 000 000 007 005 000  
   54.-* 375  ARAUJO,Carlos          MA-30  CMASTER BIKE        12 - 000 000 000 000 012 000 000 000  
   54.-* 394  SALVADOR,David         MA-30  MAQUINA BIKES       12 - 000 000 000 000 000 000 012 000  
   58.-  381  ESCRIHUELA,Rafael lore MA-30  LA VALLDIGNA MANC   11 - 000 000 000 004 000 000 000 007  
   59.-  370  LLOPIS,Juan carlos     MA-30  GENOVES PC          11 - 000 011 000 000 000 000 000 000  
   60.-  371  DIAZ,Angel             MA-30  GUSANO CC           10 - 000 000 000 000 000 000 000 010  
   61.-* 306  NAVARRO,Fco.jose       MA-30  ORIHUELA MTB        10 - 000 000 000 000 001 009 000 000  
   61.-* 339  ESTRADA,Raúl           MA-30  CASTELLON CC        10 - 010 000 000 000 000 000 000 000  
   63.-  356  CASANOVA,Roberto       MA-30  ALFARRASI PC         8 - 000 008 000 000 000 000 000 000  
   64.-* 321  CANDEL,Jose mª         MA-30  NOVELDA UC           7 - 002 000 000 000 005 000 000 000  
   64.-* 357  MARTI,Raul             MA-30  MONOVER CC           7 - 000 000 000 007 000 000 000 000  
   64.-* 358  PALOP,Roberto          MA-30  CCN-VLC TERRA I M    7 - 000 007 000 000 000 000 000 000  
   67.-  399  LOPEZ,Francisco javier MA-30  ELDA CC              6 - 000 000 000 000 000 000 000 006  
   68.-  385  LLORET,Angel           MA-30  EL PORTELL           6 - 000 000 000 000 000 006 000 000  
   69.-  341  GIL,Antonio            MA-30  UC VINAROS           5 - 005 000 000 000 000 000 000 000  
   70.-  400  GARCIA,Alberto         MA-30  YECLA C.C.           4 - 000 000 000 000 000 000 000 004  
   71.-  386  MARIN,Antonio          MA-30  CICLOS SARABI        4 - 000 000 000 000 004 000 000 000  
   72.-  367  SEGARRA,Fco Javier     MA-30  CICLOS DOMINGO       3 - 000 000 000 003 000 000 000 000  
   73.-  350  MACIAS,Victor manue    MA-30  SUMETALVI CC         1 - 001 000 000 000 000 000 000 000  
 
  Clasificación de  MASTERS 40 - 50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  523  MADRONA,Santiago       MA-40  EUROCICLO CC       302 - 045 045 000 042 045 045 035 045  
    2.-  501  ROSES,Rafael-vicen     MA-40  AUTO SARASQUETA C  269 - 042 030 000 045 039 039 032 042  
    3.-  500  FIARNI,Paolo           MA-40  AUTO SARASQUETA C  241 - 026 039 000 033 033 042 029 039  
    4.-  514  ALVAREZ,Juan ant.      MA-40  ONDARA A PI        176 - 022 020 000 036 026 020 028 024  
    5.-  517  CAÑIZARES,Ricardo      MA-40  UTIEL CC           175 - 024 024 000 028 017 028 024 030  
    6.-  513  MONTANER,Jose v.       MA-40  ONDARA A PI        166 - 019 022 000 000 028 036 033 028  
    7.-  505  LLORET,Roque           MA-40  AITANA CC          159 - 028 018 000 000 024 033 036 020  
    8.-  519  MORENO,Juan c.         MA-40  NOVELDA UC         156 - 033 036 000 039 030 000 000 018  
    9.-  502  NAVARRO,Tomas          MA-40  MTB LORCA C.C      123 - 039 042 000 000 042 000 000 000  
   10.-  509  ALTUR,Juan-antonio     MA-40  LA VALLDIGNA MANC  120 - 000 000 000 026 016 026 026 026  
   11.-  508  SERRANO,Francisco      MA-40  FINESTRAT EL PORT  120 - 011 017 000 019 014 022 020 017  
   12.-  506  POLO,Luis javier       MA-40  MONOVER CC         110 - 017 000 000 000 000 030 030 033  
   13.-  526  TORREGROSA,Fco.javier  MA-40  EUROLOSA           109 - 012 000 000 020 015 024 019 019  
   14.-  504  LLORET,Francisco       MA-40  AITANA CC           94 - 000 000 000 030 020 000 022 022  
   15.-  524  FERNANDEZ,Carlos       MA-40  TORRENTE PC         82 - 008 012 000 015 000 018 018 011  
   16.-  530  CUEVAS,Jose vicente    MA-40  PC RUSSAFA          77 - 000 014 000 017 012 019 000 015  
   17.-  521  ZARAGOZA,Juan luis     MA-40  F-MORENO            75 - 018 016 000 022 019 000 000 000  
   18.-  518  MARTINEZ,Jose ant.     MA-40  NOVELDA UC          72 - 036 000 000 000 000 000 000 036  
   19.-  511  LOPEZ,Jesus a.         MA-40  YARA-TARAZONA       55 - 009 015 000 018 013 000 000 000  
   20.-  512  CAZORLA,Jose ant.      MA-50  POLOP CC            50 - 010 013 000 016 011 000 000 000  
   21.-  510  MARTINEZ,Josep antoni  MA-40  JIMAR               48 - 020 028 000 000 000 000 000 000  
   22.-  533  BOTELLA,Juan Carlos    MA-40  JIMAR               38 - 000 000 000 000 022 000 000 016  
   23.-  537  DONA,Gino              MA-40  CMASTER BIKE        36 - 000 000 000 000 036 000 000 000  
   24.-  529  AVELLANEDA,Javier      MA-40  SPIRIT BIKE         33 - 000 033 000 000 000 000 000 000  
   25.-  515  VALLADOLID,José maria  MA-40  MOUNTAIN-BIKE       32 - 013 019 000 000 000 000 000 000  
   26.-  522  JIMENEZ,Jesús          MA-40  SENABRE TEAM-GAND   30 - 030 000 000 000 000 000 000 000  
   27.-  351  TORRES,Oscar           MA-40  CCPEDALIER SA       26 - 000 026 000 000 000 000 000 000  
   28.-  532  SANCHEZ,Manuel         MA-40  UCILICITANA         24 - 000 000 000 024 000 000 000 000  
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   29.-  539  GONZALEZ,Francisco Jos MA-40  CICLOS FAUSTIN      18 - 000 000 000 000 018 000 000 000  
   30.-  503  MILLAN,Agustín         MA-40  UC VINAROS          16 - 016 000 000 000 000 000 000 000  
   31.-  520  PITARCH,Salvador       MA-40  BELGA GD            15 - 015 000 000 000 000 000 000 000  
   32.-  516  BLAYA,Fernando         MA-40  LA VALLDIGNA MANC   14 - 000 000 000 000 000 000 000 014  
   33.-  525  PUJANTE,Salvador       MA-40  UN GURU EN MI       14 - 014 000 000 000 000 000 000 000  
   34.-  543  HERNANDEZ,Francisco    MA-40  GUADALEST CC        13 - 000 000 000 000 000 000 000 013  
   35.-  541  GONZALEZ,Juan          MA-40  MOUNTAIN BIKE       12 - 000 000 000 000 000 000 000 012  
   36.-  534  SOLER,Fco.jose         MA-40  BIKE AVENTURA ELX   10 - 000 000 000 000 010 000 000 000  
   37.-  527  BELENGUER,Juan-antonio MA-50  CHELVA BIKE          7 - 007 000 000 000 000 000 000 000  
   38.-* 507  GARCIA,José            MA-40  MONOVER CC           0 - 000 000 000 000 000 000 000 000  
   38.-* 531  BUDTS,Eddy felix       MA-50  GUADALEST CC         0 - 000 000 000 000 000 000 000 000  
   38.-* 538  CAYUELA,Jeronimo       MA-40  ESTRUCTURAS L        0 - 000 000 000 000 000 000 000 000  
   38.-* 540  SOTOS,Jesús            MA-40  EUROCICLO CLU        0 - 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
    Clasificación de  PRINCIPIANTES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   10  ESCRIHUELA,Rafael arse PRIN2  LA VALLDIGNA CC    135 - 000 045 045 045 000 000 000  
    2.-  143  MARCHETO,Martina andr  FPRI1  SUECA PC            45 - 000 000 000 000 000 000 045  
    3.-  130  GANDIA,Enrique         PRIN2  CICLOS BENAVENT     45 - 045 000 000 000 000 000 000  
    4.-   76  TOMAS,Quique           PROM1  SUECA PC            42 - 000 000 000 000 000 000 042  
    5.-   91  LLORET,Miguel          PRIN2  AITANA CC           42 - 000 042 000 000 000 000 000  
 
  Clasificación de  ALEVINES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  136  SANCHO,Oscar           ALE-1  LA VALLDIGNA CC    294 - 042 045 042 045 042 042 036  
    2.-  135  ALTUR,Borja            ALE-1  LA VALLDIGNA CC    225 - 045 000 045 000 045 045 045  
    3.-  101  PINA,Alejandro         ALE-2  NOVELDENSE CC       42 - 000 000 000 000 000 000 042  
    4.-*  52  FELIX,Empar(f)         FAL-2  LA VALLDIGNA CC     42 - 000 042 000 000 000 000 000  
    4.-* 148  LLORET,Miguel Angel    ALE-2  AITANA CC           42 - 000 000 000 042 000 000 000  
    6.-   44  TOMAS,Andreu sales     ALE-1  SUECA PC            39 - 000 000 000 000 000 000 039  
    7.-* 149  PICO,Sergio            ALE-1  CCTIBI              39 - 000 000 000 039 000 000 000  
    7.-* 231  MARTINEZ,Gonzalo jose  ALE-2  CEMELORCA-TREK-     39 - 000 000 000 000 039 000 000  
    9.-  232  PONCE,Jose francis     ALE-2  CEMELORCA-TREK-     36 - 000 000 000 000 036 000 000  
   10.-  129  MARCHETTO,Joaquin igna ALE-2  SUECA PC            33 - 000 000 000 000 000 000 033  
 
  Clasificación de  INFANTILES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  140  SANCHO,Javier          INF-2  LA VALLDIGNA CC    309 - 045 042 042 045 045 045 045  
    2.-  142  TONDA,Marcos           INF-1  AITANA CC          171 - 042 000 045 042 000 000 042  
    3.-   92  ORTS,Felipe            INF-2  AITANA CC           84 - 000 045 000 039 000 000 000  
    4.-*   1  LLINARES,Josep         INF-1  AITANA CC           39 - 000 039 000 000 000 000 000  
    4.-* 143  MIGUEL,Virginia        FIN-2  UTIEL CC            39 - 039 000 000 000 000 000 000  
 
 

 


